

اخبار

رصد و برخورد قاطعانه پلیس با هر گونه اوباشی گری در فضای حقیقی و مجازی

جانشین فرمانده نیروی انتظامی اعلام کرد: فعالیت ارادل و اوباش و اوباشی به صورت مستمر و شبانه روزی در فضای حقیقی و مجازی رصد شده و با هرگونه اوباشی گری و قانون شکنی نظم و امنیت برخورد می کنیم.

سردار قاسم رضایی با حضور در قرارگاه مبارزه با ارادل و اوباش، اظهار داشت: برخورد با ارادل و اوباش و مخلان نظم و امنیت جامعه در دستور کار ناجا است و با عوامل نامنی کشور قاطعانه برخورد می کنیم.

وی با اعلام اینکه طرح های مقابله ای با ارادل و اوباش در سطح کشوراستمرار دارد، تاکید کرد: فعالیت ارادل و اوباش به صورت مستمر وشبانه روزی در فضای حقیقی و مجازی رصد شده و با هرگونه اوباشی گری و قانون شکنی نظم و امنیت برخورد می کنیم.

جانشین فرمانده ناجا با بیان اینکه درخواست و توقع آحادجامعه از پلیس در حوزه تامین نظم و امنیت بسیار زیاد است، تصریح کرد: امنیت مردم و صیانت از آن برای ما بسیار مهم: خط قرمز ناجا است. هر همین اساس درصدد هستییم تا بهترین امنیت را که در شأن مردم عزیز است را برای آنها فراهم کنیم.

بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، سردار رضایی تاکید کرد: نیروی انتظامی بدون هیچ اغراض و ممالشاتی با ارادل و اوباش در جامعه برخورد می کند. برهمنین اساس شناسایی و برخورد جدی با ارادل و اوباش، یکی از برنامه های جدی این نیرو است.

کمیته امداد امسال ۲۰۰ هزار شغل ایجاد می کند

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) کشور گفت که این نهاد در سال جاری برای ۲۰۰ هزار مددجوی بیکار خود شغل ایجاد می کند.

مرتضی بختیاری روز پنجشنبه در نشست شورای برنامه ریزی مازندران که با حضور معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان برنامه و بودجه در ساری برگزار شد ، افزود: برای ایجاد اشتغال این تعداد مددجو حدود ۶۲ میلیارد ریال تسهیلات ارزان قیمت پیش بینی شده است.

وی با اعلام این که کمیته امداد پارسل بر اساس مصوبه مجلس شورای اسلامی در بخش اشتغال مددجویان حدود ۴۹ هزار میلیارد ریال اعتبار داشت ، توضیح داد : ۴۳ هزار میلیارد ریال از این اعتبار در قالب تسهیلات ارزان قیمت برای اشتغال مدد جوان جذب شد.

بختیاری اظهار داشت : کمیته امداد امام خمینی (ره) آمادگی دارد تا به ازای هر میزان تسهیلات پرداختی در استان ها ، ۱۰ برابر آن را اختصاص دهد و این رویه در استان مازندران نیز در دست اجراست.

وی با قدردانی از دولت در حمایت از اشتغال مددجویان و مسکن محرومان ، مهم ترین مشکل در پرداخت تسهیلات به مدد جوان در استان ها را ارایه ضمانت بانکی دانست و افزود : کمیته امداد این تسهیلات را برای بازپرداخت ضمانت می کند.

رئیس کمیته امداد از شروع عملیات اجرایی ۲ هزار واحد مسکن محرومان در استان مازندران همزمان با حضور معاون رئیس جمهوری خبر داد و گفت : پارسال حدود ۵۰۰ واحد مسکونی در مازندران برای محرومان و مدد جوان تحت پوشش کمیته امداد ساخته شد.

وی با اعلام این که در حال حاضر حدود چهار هزار مددجوی کمیته امداد در مازندران فاقد مسکن هستند ، ابراز امیدواری کرد که با مساعدت دولت و خیرین این مددجویان نیز صاحب سرپناه شوند.

انبار بزرگ لوازم خانگی قاچاق در مرکز تهران لو رفت

پلیس تهران از کشف ۶۵۶ عدد انواع لوازم خانگی قاچاق از انباری در مرکز تهران خبر داد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کشف ۶۵۶ عدد لوازم خانگی قاچاق از انباری در مرکز تهران به ارزش ۱۲ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ علی ولی پور گودرزی گفت: اوایل هفته جاری ماموران پلیس امنیت اقتصادی در رصد های اطلاعاتی دریافتند فردی مقادیری فراوانی لوازم خانگی قاچاق در انبار یکی از پاساژهای مجتمع تجاری در مرکز تهران دیو و جمع آوری کرده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی افزود: تحقیقات پلیسی تکمیل و کاراگاهان پلیس امنیت اقتصادی موفق به شناسایی محل انباری و هویت مالک آن شدند و مشخص شد که مالک انباری تعدادی لوازم خانگی قاچاق در این انباری دیو و جمع آوری کرده است.

وی با اشاره به اینکه نتیجه تحقیقات انجام شده به مرجع قضائی منعکس شد، گفت: دستور دستگیری متهم و بازرسی از داخل انباری اخذ و روز گذشته تیمی از کاراگاهان پلیس امنیت اقتصادی به محل انباری اعزام شدند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در این رابطه یک متهم دستگیر شد، تصریح کرد: در بررسی از داخل انباری ۱۸۰ دستگاه چرخ گوشت ، ۱۳۱ دستگاه آمپومه گیری ، ۲۵۴ دستگاه زودپز فاقد برنامه و مجوزهای گمرکی کشف شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه با دستور قضائی اموال کشف شده تحویل سازمان قضایی آوری و فروش اموال تملیکی تهران شد، تصریح کرد: ارزش ریالی کالای مشکوفه بنا به نظر کارشناسان بیش از ۱۲میلیارد ریال برآورد شده است.

سرهنگ ولی پور گودرزی افزود: متهم در تحقیقات مقدماتی به جرم ارتکابی اقرار و برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

رئیس قوه قضاییه گفت: شوراهای شهر و روستا باید اولین سد در مقابل زمین خواران، رانتخواران و تخریب کنندگان محیط زیست و کسانی که حقوق عامه را ضایع می کنند باشند، دادستانی و قوه قضاییه آخرین مرحله است.

حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی روز پنجشنبه در جلسه شورای عالی استانها افزود: ما در اسلام واژه امت را داریم که نشانه حرکت و پویایی در شهر و روستاست. افرادی که مثلا در کار در یک روستا در کار دامداری هستند و در کنار آبی زندگیشان را تشکیل می شد، طایفه را تشکیل می دهند و بعد از آن در یک سرزمین یک ملت شکل می گیرد که به یک ریشه اجدادی واحد می رسند اما خداوند در واژه های اسلامی واژه امت را قرار داده است. امت واژه ای است که حرکت مردم به دنبال یک هدف و مقصد واحد را نشان می دهد. رئیس قوه قضاییه ادامه داد: در واژه امت عنصر حرکت وجود دارد. امت پویاست. هیچ وقت ایستا نیست. عنصر امام و مقتدا در آن دیده شده است. تمام ظرفیت های امت در جهت رسیدن به اهداف بزرگ است و آن هدف بزرگ حرکت به سمت خداوند متعال و جامعه ربانی ساختن است.

رئییسی گفت: در همین مسیر شهر سالم یا آرمانشهر را داریم. هر آبادانی مد نظر است. شاید بزرگان در قدیم هر کدام برای آرمانشهر یک شاخص بیان کرده باشند اما از مجموع آموخته ما این است که شهر سالم و شهر اسلامی ویژگی های دارد، مهمترین ویژگی شهر سالم یا شهر اسلامی این است که مبتنی بر معنویت، عقلانیت، اخلاق و عدالت است.

وی افزود: اساس روابط در شهر سالم بر اخلاق و معنویت و عدالت است. هر چیزی در این شهر باید جای خودش باشد. یک نوع عقلانیت در آبادی باید حاکم باشد و معنویت باید جزو پایه های اساسی شهر باشد. در قانون اسلامی ایران نیز در



اصل ۱۰۱ و ۱۰۲ و به ویژه در اصل ۱۰۰ در فلسفه تشکیل شهرها اشاره شده است که برای پیشرفت امور اقتصادی و اجتماعی، فرهنگی و عمرانی شهرها شوراها تشکیل شود. در واقع تشکیل شوراها برای پیشرفت امور اقتصادی شهرها و روستاهاست و برای پیشرفت امور فرهنگی و خدمات رسانی به مردم است.

رئیسی گفت: باید تلاش کرد این فلسفه و این جهت و هدف هیچ زمانی گم نشود و همراه این هدف به عنوان هدف اساسی برای پیشرفت شهر و روستا از نظر اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی بهداشتی، خدماتی و عمرانی باشد. همه دستگاهها باید در ا این مسیر تدبیر کنند، عموم مردم هم باید مشارکت داشته باشند و شوراها جلوه حضور مردم و نقش آفرینی مردم در خدمات اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی است.

وی ادامه داد: هدف اساسی شکل شوراها باید همواره مد نظر و توجه باشد. اعضای شوراها باید دژ محکمی در برابر فساد و را نتخواری و هر امری که حقوق شهر و روستا را ضایع می کند باشند. این دژ

رئیس قوه قضایه:

شوراها باید اولین سد مقابل زمین خواران باشند



محکم و مستحکم باید سدی در مقابل هر نوع کژی که حقوق عامه را ضایع می کند و به منابع طبیعی و ذخایر کشور ضربه وارد کند باشد و اجازه ندهد و منافع شخصی حقوق مردم را با زمین خواری ها و دست اندازی در مراتع از بین ببرد و باید مانع شود. رئیس قوه قضاییه گفت: اعضای شوراها باید همکار همه بخش ها در کشور باشند و در مقابل زیاده خواهی ها، فساد و رانتخواری ها ایستادگی کنند. در این مسیر همکاری با دستگاه قضایی لازم است ما شوراها را همکار قوه قضاییه می دانیم نباید اجازه دهیم یک فرد یا شرکت حق یک شهر را روستا را ضایع کند.

وی افزود: هیچ کس نبایدحق استفاده از محیط زیست، آب و خاک سالم را ضایع می کند. هیچ کس چنین حقی ندارد نباید حقوق عامه به دست افراد زیاده خواه ضایع شود با توسعه اقتصادی و اجتماعی موافق هستیم اما در جامعه پیشرفته هر گونه توسعه اقتصادی فرع بر حفظ محیط زیست است اصل حفظ محیط زیست است. در مورد هر نوع توسعه یافتگی که محیط زیست را

وزیر آموزش و پرورش:

شروع سال تحصیلی از ۱۵ شهریور قطعی است

هدفگذاری کنیم مطمئناً می توانیم در هر دوره به پیشرفت برسیم و زمینه‌های خلاقیت و ابتکار پدید خواهد آمد و از همه ظرفیت و توانایی خود برای داشتن یک آموزش ابتدایی با کیفیت استفاده کنیم. این عضو کابینه دولت تدبیر و امید با تاکید بر اینکه ارتباط ستاد تا صف باید سریع و بدون واسطه باشد و این موضوع باید به عنوان شاخصی مهم برای سال تحصیلی آینده تلقی شود، تاکید کرد: باید بررسی کنیم که آیا می توانیم پيامی را از ستاد تا سطح معلمان ارسال و از آنان پاسخ نیز دریافت کنیم. در این صورت نیاز داریم در کوتاه ترین زمان این کار را در دستور کار قرار دهیم و شبکه شاد توانسته است این امکان را برای ما فراهم کند.

وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد: اصل مهم شروع سال تحصیلی در ۱۵ شهریور و این موضوع قطعی است. از ۱۵ شهریور همه دانش آموزان باید تحت آموزش قرار بگیرند اما کیفیت عرضه خدمات آموزشی می تواند به صورت حضوری، نیمه حضوری، تلویزیونی، بسته های آموزشی یا شبکه شاد باشد.

وی با تاکید بر اینکه باید تا آغاز سال تحصیلی چندین بار مانور تبادل پیام بین استان ها و مدارس صورت گیرد، گفت: آموزش و پرورش در دوره کنونی و در بستر فضای مجازی مانند حضور در اتاق شیشه ای است که همگان می توانند عملکرد آن را مشاهده و نقد کنند زیرا تدریس معلم در منظر همگان قرار گرفته است و هر موضوعی که در معرض شفافیت قرار می گیرد، در کنار آسیب هایی

از بین ببرد باید تجدید نظر شود. رئیسی گفت: ظرفیت زیادی قانون اساسی برای شوراها قرار داده است. حق ارائه طرح به مجلس دارید کنار آن تکلیف هم هست. هر جا که قانون اساسی به کسی حقی داده تکلیف هم از آن می خواهد. باید از این ظرفیت قانونی اساسی به درستی استفاده شود.

وی افزود: تغییر کاربری در اراضی کشاورزی باید با دقت انجام شود. نباید در یک روستا ویلاسازی غیر اصولی انجام شود. مخالف این نیستیم که در یک جای خوش آب و هوا افرادی ساخت و ساز کنند اما باغات باید حفظ شود. حریم شهر و روستا و باغ ها باید حفظ شود. هیچ کمیسیون ماده و تبصره و انواع قوانین نباید باعث از بین رفتن حقوق عامه شود.

رئیس قوه قضاییه گفت: دادستان ها و مسئولان قضایی در همه استانها و مجموعه های نظارتی باید برای قانون مداران مامن باشند و برای قانون شکنان خوف ایجاد کنند. شوراها هم باید همین طور باشند. اگر کسی بخواهد به حقوق مردم و بیت المال دست اندازی کند اولین مانع باید شورا باشد دادستان آخرین مرحله است.دستگاه قضایی آخرین راهکار است.

وی افزود: اولین جایی که در برابر فرد متخلف و زمین خوار می ایستد باید شورای روستا باشد. اعضای شوراها باید نفوذ ناپذیر باشند. نباید خریدنی باشند تا نوبت به دادستان برسد. شاید به دادستان نوبت نرسد. ما می خواهیم نوبت رسیدگی به تخلفات به دادستان نرسد.شورا درست نشده که تخلف کند شورا ایجاد شده که حافظ حقوق مردم باشد در چه که مانع پیشرفت باشد شورا باید مانع آن باشد.شوراها باید حامی و حافظ جنگل، مراتع و محیط زیست باشد.اگر دستگاهها و به ویژه شوراها کارشان را درست انجام دهند کار به دادستان نمی رسد.

خبر کوتاه

جریمه نقدی برای مسافرتهای غیر ضرور و نزدن ماسک

معاون برنامه‌ریزی و نظارت ستاد فرماندهی مقابله با کرونا در تهران از پیشنهاد اعمال جریمه نقدی و محرومیت از خدمات اجتماعی برای افراد و اصنافی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند، خبر داد.

دکتر علی ماهر با بیان اینکه پیشنهاد تعیین جریمه نقدی و محرومیت از خدمات اجتماعی در رابطه با افراد و اصنافی که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت نمی‌کنند از سوی ستاد کرونای تهران به ستاد ملی ارایه شده است، گفت: این پیشنهادات با هدف کنترل و مدیریت بیشتر بحران کرونا ارایه شده و پس از بررسی و تصویب در ستاد ملی کرونا جهت اجرا ابلاغ می‌شود.

وی تعیین جریمه نقدی برای افرادی که در طول دوران شیوع کرونا به سفرهای غیرضروری می‌روند را یکی از پیشنهادات عنوان کرد و گفت: در این راستا برای افرادی که در زمان شیوع بالای کرونا نسبت به مسافرت‌های غیرضروری اقدام کرده و هم خود و هم دیگران را به مخاطر می‌اندازند، جریمه نقدی در نظر گرفته شده و همچنین پیشنهاد شده که اگر فردی در حین مسافرت غیرضروری و به دلیل عدم رعایت پروتکل‌ها به کرونا مبتلا شد، هزینه درمان را پرداخت کند.

ماهر با اشاره به نظارت‌ها و بازرسی‌های دوره‌ای کارشناسان بهداشت از اصناف وسایر محیط‌های شهری و عمومی، تصریح کرد: در این زمینه هم پیشنهاد شده تا برای اصناف و افرادی که پروتکل‌ها را رعایت نمی‌کنند، جریمه‌های نقدی تعیین شود. این مساله افرادی که در سطح شهر از پوشش ماسک استفاده نمی‌کنند را نیز در بر می‌گیرد.

معاون ستاد فرماندهی مقابله با کرونا در تهران همچنین در ادامه با اشاره به سطح رعایت پروتکل‌ها در مراکز صنعتی و کارخانه‌ها عنوان کرد: بخش بهداشت محیط و بهداشت حرفه‌ای دانشگاه‌های علوم پزشکی روی این مساله نظارت داشته و بازدیدهای دوره‌ای انجام می‌دهند، اتفاقاً گزارش‌ها نشان داده که در کارخانه‌ها و مراکز صنعتی بزرگ در زمینه رعایت پروتکل‌ها مشکلات کمتر است و به دلیل وجود سیستم‌های کنترلی در کارخانه‌ها وضعیت بهتر است.

وی افزود: بیشترین مشکلات به کارگاه‌های کوچک و اصناف برمی‌گردد که عمدتاً پروتکل‌ها را رعایت نمی‌کنند که در این رابطه نیز برخورد می‌شود و از این پس جرایم نقدی برای آنها در نظر گرفته می‌شود.

ماهر در خاتمه با اشاره به ابلاغ پروتکل‌های بهداشتی مرتبط با مراسم ماه محرم، گفت: براین اساس کلیه فعالیت‌ها باید در چارچوب پروتکل‌ها انجام شود و کارشناسان بهداشت ۳ دانشگاه علوم پزشکی در تهران بر این فعالیت‌ها نظارت دارند. البته همچون گذشته توصیه و پیشنهاد ما به مومنان و سوغاتران این است که اصول سه گانه بهداشتی یعنی پوشش ماسک، فاصله گذاری و شست‌وشوی مداوم دست‌ها را رعایت کنند و برای کاهش شیوع و انتقال بیماری در تجمعات شرکت نکنند.

اعلام اسامی ساختمان‌های نا ایمن پایتخت از مهرماه

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از راه اندازی یک سامانه برای اطلاع رسانی وضعیت ایمنی ساختمان‌های پایتخت به شهروندان خبر داد.

مهندس مهدی داوری، در این باره اظهار کرد: طبق ابلاغیه شورای شهر به سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران موظف شدیم که شرایط ایمنی ساختمان‌ها را بر روی سامانه ای به اطلاع شهروندان برسانیم. وی با بیان اینکه نام این سامانه پایش ایمنی ساختمان‌ها است ادامه داد: به طوری که شهروندان به این سامانه دسترسی داشته است، و بداند وضعیت ساختمانی که مورد نظرشان است، چگونه است.

وی با ابراز امیدواری از اینکه این سامانه از ابتدای مهرماه شروع به بارگذاری شود، افزود: به عنوان مثال در مرحله اول وضعیت ۵۰۰ ساختمان را اعلام می کنیم و به مرور زمان وضعیت ساختمان هایی که بازدید می کنیم را به آن اضافه می کنیم.

مدیر عامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: بخشی از اطلاعات این سامانه در دسترس شهروندان قرار خواهد گرفت که بتوانند وضعیت ساختمان‌ها را بررسی کنند. وی درباره اقداماتی که در خصوص ۱۰۰ ساختمان پخطر شاخص پایتخت صورت گرفته است نیز گفت: ۱۰۰ ساختمان را هم در این فرآیند بارگذاری خواهیم کرد. شناسایی این ساختمان‌ها برنامه ای از طرف سازمان بود که قرار شد به صورتی ویژه در فرآیندی خاص تر ضریب ایمنی را ارتقا دهند که قرار شد نام آن‌ها اعلام نشود.

داوری تاکید کرد: حالا با توجه به این مصوبه شورای شهر قطعا از ابتدای مهرماه سیاست دیگری اتخاذ خواهیم کرد و اسامی ساختمان‌های نا ایمن را اعلام خواهیم کرد.

وی ادامه داد: برای اعلام اینکه این ساختمان‌ها با سازمان آتش نشانی تهران همکاری کردند یا خیر، همچنان زود است؛ چرا که ایمن سازی ساختمان‌ها اقدامی است که نیاز به طرح و برنامه دقیق و کارشناسی دارد و هزینه‌های نیز دارد که موجب زمان‌بندی اقدامات می‌شود. در مجموع موضوعی که اهمیت دارد این است که شهروندان از شرایط ساختمان‌ها با اطلاع داشته باشند که در پاییز سال جاری آن‌را عملی خواهیم کرد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی تهران اظهار کرد: از پاییز امسال وضعیت ایمنی ساختمان‌ها به اطلاع شهروندان خواهد رسید.

که وجود دارد می تواند باعث رشد آن شود. حاجی میرزایی با بیان اینکه کار در حوزه ابتدایی سقف ندارد و مجال برای خلاقیت آن زیاد است، گفت: بسته تعدادی خوانا در حوزه ابتدایی بسیار مهم است و باید آن را به طور جدی پیگیری کنیم تا توانایی خواندن، نوشتن، سخن گفتن، شنیدن و مهارت‌های پایه دانش آموزان ارتقا یابد.

این عضو کابینه دولت تدبیر و امید با بیان اینکه در دوره ابتدایی به دنبال حافظه محوری نیستیم و همه افراد باید مجال بروز و ظهور پیدا کنند، گفت: انجام این کار در دوره ابتدایی بهترین زمان آن است و طلایی ترین دوره حضور دانش آموزان در مدرسه، حضور در در دوره ابتدایی خواهد بود.

حاجی میرزایی با بیان اینکه شکل محتوایی نظارت نسبت به سال‌های قبل متفاوت است، تاکید کرد: هر مدیر نسبت به عملکرد درست معاون خود، هر رئیس منطقه نسبت به عملکرد درست مدیران خود و هر مدیر کل نسبت به عملکرد درست مدیران مناطق و معاونان خود باید اطمینان پیدا کند.

بنا بر اعلام مرکز اطلاع رسانی و روابط عمومی وزارت آموزش و پرورش، این عضو کابینه دولت تدبیر و امید در پایان تاکید کرد: بازماندگان از تحصیل به هر طریق ممکن باید به مدرسه بازگردانده شوند و شرایط کرونا نباید فرصتی برای جدایی کودکان از آموزش و مدرسه ایجاد کند.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور: سامانه گزارشگران فساد به زودی راه اندازی می شود

مالک اشتر اشاره شده است. وابعث العیون… عیون چشم‌های حکومت مرکزی در مناطق مختلف بودند و خود مسئولان حکومتی هم آنان را نمی‌شناختند. قضیه عثمان بن حنیف و حضور در مهمانی اشرف را همین بازرسان به مولا گزارش دادند. اگر کارگزاران بدانند که دائماً تحت نظارت هستند و چه بسا، ارباب رجوع خود، بازرس باشد عملکردشان بسیار مطلوب‌تر خواهد بود.

وی نوع سوم بازرسی در حکومت حضرت امیر (ع) را «بازرسی مردمی» عنوان کرد و افزود: حضرت علی (ع) به گزارش‌های مردمی مطابق با واقع، ترتیب اثر داده و پیگیری می‌کردند. براساس یکی از همین گزارش‌ها، ایشان به استاندارشان می‌نویسد: بَلِّغْنِی تَنْبَکَ عَلَی بَنَسِ تَمِیم…

خاتمی با اشاره به اینکه حوزه نظارت از نگاه امیرالمومنین (ع) بسیار گسترده است، خاطرنشان کرد: اولین حوزه نظارت در نگاه حضرت، حوزه اقتصادی است. در بین نامه‌های نهج البلاغه، حداقل ۶ نامه مربوط به کسانی است که به بیت‌المدال درازی کرده‌اند. در دوره اخیر قوه قضائیه، این جلوه برجسته است و مایه امیدواری مردم و احباب دستگاه قضائی شده است. اقدامات اخیر، حصارهای خود ساخته برخی را شکست و نشان داد سیستم سفاک‌زاست نیست.

وی ادامه داد: حوزه دیگر نظارت در نگاه حضرت امیر (ع)، نظارت بر مسائل سیاسی است. حرف سیاسی همه جا آزاد است. اما بر اساس سیره مولا، کارگزار نظام نمی‌تواند جز اپوزیسیون و منتقد حرفه‌ای نظام باشد. در داخل بدنه نظام، نباید ضد نظام و ضد انقلاب حضور داشته باشد. ایشان تمام استانداران را

بازگشت اتوبوس‌های برقی به پایتخت تا پایان سال

داشت را حل کنیم؛ به گونه‌ای که دیگر شاهد کابل‌های زیاد در محیط شهری نیستیم و این کابل‌ها به سمت تیرهای چراغ برق هدایت شده و یک نظم بصری ایجاد کردیم.

مدیر عامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با بیان این که این اتوبوس‌ها به چرخ حمل و نقل باز می‌گردند، گفت: البته مهندسان شرکت واحد در حال اورهال اتوبوس‌ها و کابل کشی اصولی مسیر تردد هستند که به نظر می‌رسد تا پایان امسال بتوانیم این مهم را محقق کنیم.

وی همچنین در پاسخ به سوالی مبنی بر تاکید شهردار تهران درباره ورود اتوبوس‌های تمام برقی، ادامه داد: اتوبوس‌های برقی مدنظر شهردار تهران تمام الکتریک است و بدون برق بالاسری فعالیت